したので届け出ます。

持分

１／３

１／３

１／３

／

／

○○ 年   ○  月   ○ 日

大 東 市 長     様

※課税課使用欄

指定人

受付印

共有JC 口座

　　有　・　無
連絡箋入力

家屋

共有物にかかる代表者指定届

共有物に対する徴収金の賦課および還付に関する書類を受領する代表者を下記のとおり指定

共有物
の

代表者

住　　所 　　　　　⾕川１丁⽬１番１号

氏　　名
　　　　　電話番号
㊞ 　　生年月日

⾕川１丁⽬100-10（100-10） 居宅・⾞庫 90.00㎡
共有物

の
表　示

区　　分

共有員

承認欄

氏   名 住   所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞ ⼤東市⾕川１丁⽬１番１号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞ ⼤阪市○○○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

所在地番（家屋番号） 地目（種類） 地積（床面積）

⼟地

同上

⾕川１丁⽬100-10 宅地 100.00㎡

072-872-2181
昭和３１年４⽉１⽇A

A

B

C

記⼊例 家屋と⼟地をA、B、Cの３⼈で共有することになり、納税通知書
等の宛先の代表者をAにするとき